



TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 51 | OBST & GEMÜSE

# 61389	Gurken 350/400g Ktn 12St	7,49 € /Ktn
# 40813	Basilikum im Topf Kis 10kg	2,69 € / Topf
# 85812	Metzgerzwiebel Kis 25kg	16,95 € / Kis
# 87996	Clementinen Mandarine Kis 10kg	20,95 € / Kis
# 86423	Orangen Kis 15kg	1,59 € / kg



TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 51 | FLEISCHSPEZIALITÄTEN

- | | | |
|----------|---|------------|
| # 124751 | Red & White Flank Steaks
handselektiertes Wolowina Beef, Polen – Stück ca. 800g | 18,99 €/kg |
| # 58643 | Red & White Roastbeef halbiert BMS 4+
handselektiertes Wolowina Beef, Polen – Stück ca. 2,5 kg | 26,99 €/kg |
| # 28460 | Red & White Steakhüfte BMS 4+
handselektiertes Wolowina Beef, Polen – Stück ca. 4 kg | 19,99 €/kg |
| # 124281 | Red & White Tomahawk Steaks BMS 4+
handselektiertes Wolowina Beef, Polen – Stück ca. 1 kg | 32,99 €/kg |



TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 51 | FISCHSPEZIALITÄTEN

# 299293	Forellenfilet geräuchert mit Haut Aquakultur, Deutschland – Stückware á 125g	3,99 €/Stk
# 12534	Lachsfilet „Pre-Rigor“ Trim D, m.Haut Aquakultur, Norwegen – Stück ca. 1,6 kg	21,95 €/kg
# 28469	**NordseemuscheIn geputzt „SUPER“ Aquakultur, Nordsee – Schale 2 kg	9,49 €/Sch
# 38022	**Bouchot MuscheIn „Mont Saint Michel“ vorgeputzt Aquakultur, Frankreich – Beutel 5 kg	39,95 €/Btl 7,99 €/kg
# 37961	**Austern „Fine Saint Kerber“ N° 2 Aquakultur, Frankreich – Kiste 24 Stück	30,00 €/Ki 1,25 €/Stk
# 278670	TK Kingfish Filet „Kanpachi“ mit Haut, vak. Aquakultur, Panama – Stück 300-700g (100% Einwaage)	19,99 €/kg
# 290161	TK Kliesche / Limande Filet 120-160g Wildfang, Pazifik – Karton 5 kg (4,0 kg Einwaage)	24,95 €/Ktn 4,99 €/kg
# 52586	TK Regenbogenforellen ausg. 280-300g Aquakultur, Türkei – Karton 5 kg (4,5 kg Einwaage)	33,61 €/Ktn 6,722 €/kg
# 21728	TK Grünschalen-MuscheIn 1/2 Schale 30-45 Stk/kg Aquakultur, Neuseeland – Packung 800g (100% Einwaage)	9,19 €/Pck



Bestellungen bis Montag 10:30 Uhr für Auslieferung Mittwoch-Freitag

Tel.Nr.: 08545 / 17-981 | E-Mail: markus.gerstl@troiber.de



TROIBER SONDERANGEBOT

KW 51

- | | | | |
|----------|--|-----------------------------|---|
| # 104155 | TK Hähnchenleber
sauber ohne Galle /gefroren natur/trocken
Ktn. 20x500g | 23,65€/ Ktn |  |
| # 52586 | TK Regenbogenforellen ausg. 280-300g
Forelle mit Kopf, ausgenommen, praktisch grätenfrei, glasiert,
tiefgefroren, Ktn 5kg (4,5kg Nettoeinwaage) | 6,72 € / kg
33,61 €/ Ktn |  |
| # 56009 | RODEO Entrecote Argent. 5B
aus dem Rücken geschnitten, für saftige, kernige Steaks,
besonders aromatisch im Geschmack
Ktn 4xl,25kg Pck | 28,05 € / kg |  |
| # 50944 | TK Rinderfilet Uruguay
sehr zart und geschmackvoll, für Medaillonsteaks oder
auch im Ganzen rosa abzubratendes Fleisch
St.ca.1,4-1,8kg, Ktn ca.16kg | 21,69 € / kg |  |
| # 292223 | TK San Miguel 5,4% vol. Grand Plato 12.
San Miguel 5,4 % ist ein Lagerbier, das sich durch
seinen vollen und ausgewogenen Geschmack auszeichnet.
Kasten 24x0,33l | 17,33 € / Kas |  |
| # 131246 | Preiselbeer-Meerrettich-Dressing
frisches Salatdressing auf Joghurtbasis, mit Preiselbeeren,
Rote Bete und Meerrettich verfeinert
Eim 5kg | 18,85 € / Eim |  |
| # 293956 | TK Spare Ribs Classic
herzhaft gewürzte Kotelettrippen, mariniert, gebraten, tiefgefroren
Ktn 6kg (ca.12St); Stück ca. 500g | 65,05 € / Ktn |  |

Bei Interesse melden Sie sich gerne bei Ihrem zuständigen Fachberater

PIZZAKÜHLTISCH-AUFSATZ VK 1350 Netto

Typ: A-1610, Ausf.: steckerf.,stat. Kühlung
mit: elektronischer Steuerung
Temp.(30°C UT): +2 bis +8°C Inhalt Brutto: 4l
Kälteleistung(-10°C VT): 237W Klimaklasse: 4
Jahresverbrauch: 858 kWh, Material: CNS 1.4301 und Edelstahl 1.4509
Anschlusswert: 230V 0,13kW
Ohne Behälter: ABM: B 1610 T 324 H 387 mm



TROIBER